acceso a sus datos personales, dígale a la persona solicitante de la información, que los 

documentos que se encuentran listos para su reproducción previo pago de derechos y 

exhibición del recibo siendo este un total de 12 (doce} fojas, por la cantidad 

equivalente a $288.00 (doscientos ochenta y ocho pesos M.N.), el cual deberá ser 

remitido a la Dirección de Transparencia y Buenas Prácticas donde le serán 

entregadas la totalidad de sus copias. 

Atentos a las consideraciones anteriormente señaladas, y con fundamento en el artículo 

60 numeral 1 de Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de los Sujetos

[...]

Datos Personales en Posesión de los Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus 

Municipios, le informo que al solicitar copias certificadas, deberá pagar ante la tesorería 

dicho trámite y remitir su comprobante de pago de los derechos de reproducción de 
documentos, por 12 (doce) fojas por un total de $288.00 (doscientos ochenta y ocho 
pesos) M/N, mismo que podrá enviar al correo electrónico 
transparencia@guadalajara.gob.mx o presentarlo en las oficinas de esta Dirección de 
Transparencia y Buenas Prácticas, en un horario de 09:00 a 15:00 horas, la cual tiene su 

domicilio en el Cuarto Piso del Mercado Corona, Av.